KN

Area ricerca
Ufficio formazione alla ricerca

D.R. n———/‘ L;@ Teramo, g ﬁ ﬁ"ﬂﬁg ED]S

IL RETTORE '

Visto i protocollo di intesa in tema di prevenzione infortuni ed igiene del lavoro sottoscritto nel mese di
novembre 2013 tra la direzione regionale INAIL per I'Abruzzo e I'Universita degli Studi di Teramo ed in
particolar modo I'allegato 1 “accordo di collaborazione per |‘attivazione di un servizio di counseling per le
aziende e i professionisti in materia di salute e sicurezza sul lavoro in ambito giuridico e tecnico
agroalimentare - borse regionali sicurezza e prevenzione sui luoghi di lavoro di inserimento lavorative”;
Vista la nota, assunta a protocollo in data 1° luglio 2014 con il numero 4151, a firma congiunta del
direttore regionale dellINAIL Abruzzo e del rettore dell'Universitd degli Studi di Teramo avente ad
oggetto: “protocollo di intesa in tema di prevenzione infortuni ed igiene del lavoro. Precisazioni ed
interpretazionl autentiche finalizzate alla fase di realizzazione”;

Visto il D.R. n. 257 del 22 luglio 2014 con il quale & stata indetta la selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per il conferimento di quattro borse di studio regionall, di durata triennale, in materia di
sicurezza e prevenzione sui luoghi di lavoro di inserimento lavorativo destinate ai possessori della laurea
In Glurisprudenza (laurea magistrale o laurea in servizi giuridici);

Visto il D.R. n. 393 del 17 novembre 2014, con il quale si & provveduto a nominare la Commissione
giudicatrice;

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita degli atti;

DECRETA

Art. 1. £7 accertata la regolaritad degli attl relativi alla procedura concorsuale bandita con D.R. n.
257 del 22 luglio 2014, con il quale & stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per Il
conferimento di quattro borse di studio regionali, di durata triennale, in materia di sicurezza e
prevenzione sui luoghi di lavoro di inserimento lavorativo destinate ai possessori della laurea in
Giurlsprudenza (laurea magistrale o laurea in servizi giuridici).

Art. 2. E' approvata la seguente graduatoria di merito:

Cognome e home valutazione titoli | valutazione colloquio totale
D'ATTOMA Silvia 45,90 30 75,90/100
FAIAZZA Eleonora 41 20 61/100

- Art. 3. Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, vengono dichiarati vincitori:
- D'ATTOMA Silvia, nata a L'Aquila il 31 maggio 1985;
- FAIAZZA Eleonora, nata a Atri (TE) 11 13 marzo 1989.

Art. 4. Dalla data di pubblicazione del decreto decorre il termine di sessanta giorni per impugnare
I'atto dinanzi ali'autoritd giudiziaria amministrativa e il termine di centoventi giorni per esperire il ricorso
straordinario al Capo dello Stato.

Art. 5. Il presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale e pubblicato sul sito web di
Ateneo.

IL RETTORE
yciano D'AMI




